
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 5 czerwca 2006 r. Nr 109 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ:  

 1832 – Rady Miasta Świeradów Zdrój z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy 
Miejskiej Świeradów Zdrój na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    10797 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 1833 – Rady Gminy Dobroszyce z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
2006 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10820 

 1834 – Rady Gminy Borów z dnia 16 marca 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Borów na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10863 

 1835 – Rady Gminy Udanin z dnia 28 marca 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Udanin na 
rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10891 

 

 

 

 

 
 
 
 

1832 

UCHWAŁA RADY MIASTA ŚWIERADÓW ZDRÓJ 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Świeradów Zdrój na rok 2eeu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2, 
art. 54, art. 57, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity z 13 grudnia 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 109, 110, 111, 112, 116, 124 i art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z dnia 7 
stycznia 2003 r. (Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), art. 420 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 
62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu Gminy 
Miejskiej Świeradów Zdrój na 2006 rok 
w wysokości         21.354.551 zł 
z tego: 
– wpływy z podatków i opłat     3.695.910 zł 
– wpływy z opłat za wydane 
 zezwolenia na sprzedaż 
 alkoholu              185.000 zł 
– dochody z majątku gminy     1.903.000 zł 
– udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa     1.290.401 zł 
– pozostałe dochody własne        221.000 zł 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację zadań z zakresu 
 administracji rządowej zleconych 
 gminie           2.420.203 zł 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację własnych 
 zadań bieżących gminy         230.000 zł 
– dotacje celowe otrzymane z powiatu 
 na zadania bieżące realizowane na 
 podstawie porozumień             4.815 zł 
– środki na dofinansowanie własnych 
 inwestycji gminy pozyskane z innych 
 źródeł            8.548.583 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10798  – Poz. 1832 

w tym: 
a) z funduszy strukturalnych    8.073.213 zł 
b) z funduszu Phare          475.370 zł 

– subwencja ogólna        2.855.639 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł ich 
pochodzenia określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu Gminy 
Miejskiej Świeradów Zdrój na 2006 rok 
w wysokości         24.848.ue1 zł 
z tego: 

1. Wydatki bieżące      11.395.u98 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń       4.398.224 zł 
– dotacja podmiotowa dla 
 instytucji kultury          185.600 zł 
– wydatki na obsługę długu 
 publicznego            250.000 zł 
– wydatki na realizację zadań 
 z zakresu administracji rządowej 
 oraz innych zadań zleconych 
 gminie ustawami       2.420.203 zł 
– wydatki na realizację zadań 
 określonych w Gminnym  
 Programie Przeciwdziałania 
 Narkomanii oraz w programie 
 Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
 Problemów Alkoholowych       185.000 zł 

2. Wydatki majątkowe     13.452.9e3 zł 
w tym: 
– wydatki na zadania inwestycyjne 
 gminy         12.992.903 zł 

w tym: 
a) współfinansowanie 
 z funduszy strukturalnych 10.753.303 zł 
b) współfinansowanie 
 z funduszu Phare         475.370 zł 

– dotacja celowa na realizację 
 inwestycji zakładu budżetowego   460.000 zł 

Podział wydatków w układzie działów i rozdzia-
łów klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
nr 2 i załącznik nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 
3.494.e5e zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi w pożyczek i kredytów. Deficyt sta-
nowi 16,36n planowanych dochodów budżeto-
wych. 

2. Ustala się przychody z tytułu pożyczek i kredytów 
w wysokości 3.947.eee zł. 

3. Ustala się rozchody z tytułu spłat zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 452.95e zł. 

Zestawienie przychodów i rozchodów związane z fi-
nansowaniem deficytu budżetowego w roku 2006 
określa załącznik nr 3a do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie: 
– dochody 2.420.203 zł 
– wydatki 2.420.203 zł 
w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu bu-
dżetowego w następujących kwotach: 
1. Przychody         2.153.eee zł 
2. Dotacja celowa z budżetu gminy      4ue.eee zł 
3. Wydatki bieżące       1.81e.1ue zł 

– w tym wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń         682.450 zł 

4. Wydatki inwestycyjne        789.eee zł 
– w tym finansowane z dotacji 
 celowej z budżetu gminy      460.000 zł 

§ 5 

Ustala się dotację podmiotową dla Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w kwocie 185.uee zł. 

§ 6 

Ustala się wydatki na zadania realizowane w ramach 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
w kwocie 37.eee zł oraz Gminnego Programu Profi-
laktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w kwocie 148.eee zł. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1. Przychody    4.600 zł 
2. Wydatki   14.500 zł 
Plan finansowy funduszu określa załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8 

Ustala się przychody i wydatki dochodów własnych: 
1. Przychody  24.030 zł 
2. Wydatki   28.396 zł 
Plan przychodów i wydatków dochodów własnych 
określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na nieprzewidziane 
wydatki w kwocie 200.000 zł, co stanowi 0,80n 
planowanych wydatków budżetowych na 2006 rok. 

§ 10 

Wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji 
w 2006 roku określa załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 
Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane 
ze środków funduszy strukturalnych określa załącznik 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Prognozuje się łączną kwotę długu Gminy Miejskiej 
Świeradów Zdrój na koniec roku budżetowego 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10799  – Poz. 1832 

w kwocie 4.882.350 zł oraz możliwości jego spłaty 
w latach następnych zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Świeradów Zdrój do: 
1. Dokonywania zmian w budżecie Gminy Miejskiej 

Świeradów Zdrój polegających na przenoszeniu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach tego samego działu klasyfikacji budżetowej. 

2. Zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych 
w przypadku nieterminowej realizacji dochodów do 
maksymalnej kwoty 1.000.000 zł. Zaciągnięty kre-
dyt (pożyczka) winien być spłacony do 31 grudnia 
2006 r. 

3. Zaciągania zobowiązań wekslowych stanowiących 
zabezpieczenie spłaty kredytów i pożyczek krótko-
terminowych do wysokości odpowiadającej kwocie 
zaciągniętych kredytów (pożyczek). 

4. Zaciągania zobowiązań przekraczających kwotę 
wydatków ustaloną w budżecie gminy do wysoko-
ści 500.000 zł. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Świeradów Zdrój. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 
1 stycznia 2006 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZZWODNIIZZIC 
 RADC MIASTA 

 MARIUSZ KIEDRZYN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10800  – Poz. 1832 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10801  – Poz. 1832 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10802  – Poz. 1832 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10803  – Poz. 1832 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10804  – Poz. 1832 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10805  – Poz. 1832 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10806  – Poz. 1832 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10807  – Poz. 1832 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10808  – Poz. 1832 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10809  – Poz. 1832 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10810  – Poz. 1832 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10811  – Poz. 1832 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10812  – Poz. 1832 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10813  – Poz. 1832 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10814  – Poz. 1832 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10815  – Poz. 1832 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10816  – Poz. 1832 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10817  – Poz. 1832 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10818  – Poz. 1832 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10819  – Poz. 1832 

 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10820  – Poz. 1833 

1833 

UCHWAŁA RADY GMINY DADRASZYCE 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2eeu r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10, art. 51 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 3, 4, 109, 110, 112, 116, 117, 118, 
120, 122, 124, 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 403 
ust. 1 i art. 406 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Gminy Dobroszyce uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości     15.988.893 
z tego: 
– dochody z podatków i opłat      2.909.446 
– udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa       1.144.479 
– dochody z majątku gminy          461.431 
– dochody z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych        75.000 
– pozostałe dochody              59.413 
– środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji pozyskanych z innych źródeł  4.897.862 
– dotacje celowe na zadania zlecone 

gminie             1.446.665 
– dotacje celowe na zadania własne       149.826 
– dotacje na zadania inwestycyjne        935.000 
– część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego    3.191.023 
– część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin                718.748 

Zbiorcze zestawienie dochodów i wydatków przed-
stawia załącznik nr 1 do uchwały. 
Szczegółowy podział dochodów według źródeł zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości     17.584.793 
w tym: 
– wynagrodzenia osobowe i pochodne   3.833.850 
– wydatki na obsługę długu jednostki       116.193 
– wydatki na finansowanie inwestycji    8.998.859 
– wydatki na realizację zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych            75.000 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
Szczegółowy wykaz zadań rzeczowych w działach 
600, 700, 710, 900 przedstawia załącznik nr 4 do 
uchwały. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy wynosi    1.595.900 
2. Na spłatę zaciągniętych pożyczek i wykup papierów 

wartościowych przeznacza się kwotę   812.100 zł. 

Wydatki  nie znajdujące  pokrycia  w  planowanych 
dochodach zostaną pokryte przychodami pochodzą-
cymi z: 
– pożyczki z WFOSiGW w wysokości   908.000 zł 
– emisji obligacji komunalnych 

w wysokości           1.500.000 zł 
Szczegółowy podział przychodów i rozchodów budże-
tu, o którym mowa w pkt 1, zawiera załącznik nr 5 do 
uchwały. 

§ 4 

1. Uchwala się  plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska, w tym: 
– przychody w wysokości       9.000 
– wydatki  w wysokości      12.600 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały budżetowej. 

§ 5 

1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zleconych 
gminie zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
dotacje celowe związane z realizacją tych zadań 
w wysokości                                    1.446.665 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyod-
rębnionych na finansowanie zadań zleconych gmi-
nie określa załącznik nr 7 do uchwały budżetowej. 

§ 6 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji zawiera załącznik nr 8 do uchwały budżetowej. 

§ 7 

1. Uchwala się przychody i wydatki zakładów budże-
towych, w tym: 
– przychody w wysokości     474.274 

w tym dotacje         388.824 
– wydatki w wysokości      474.500 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 na 
zakłady budżetowe w układzie klasyfikacji budże-
towej oraz ich rodzaje wyszczególnia się w załącz-
niku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Uchwala się wysokość dotacji podmiotowej dla insty-
tucji kultury w wysokości      366.503 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10821  – Poz. 1833 

§ 9 

1. Uchwala się przychody i wydatki dochodów wła-
snych, w tym: 
– przychody w wysokości     10.843 
– wydatki w wysokości     10.843 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 
oraz ich rodzaje wyszczególnia się w załączniku 
nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Ustala się prognozę długu gminy na lata 2006–2012, 
stanowiącą załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Rezerwa budżetowa ogółem:      100.000 
w tym: 
1. ogólna rezerwa budżetowa na wydatki nieprzewi-

dziane w wysokości do 1n wydatków budżety 
gminy            100.000 

§ 12 

Określa się sumę zobowiązań do wysokości 
1.000.000 zł, które może samodzielnie zaciągać Wójt 
Gminy Dobroszyce.  

§ 13 

Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian 
w budżecie gminy, polegających na przeniesieniu wy-
datków między rozdziałami i paragrafami w ramach 
działu oraz do zaciągania i spłaty zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. 
 
 
 PRZZWODNIIZZIC 
 RADC GMINC  

 EDWARD PODCZASZYŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10822  – Poz. 1833 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10823  – Poz. 1833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10824  – Poz. 1833 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10825  – Poz. 1833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10826  – Poz. 1833 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10827  – Poz. 1833 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10828  – Poz. 1833 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10829  – Poz. 1833 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10830  – Poz. 1833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10831  – Poz. 1833 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10832  – Poz. 1833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10833  – Poz. 1833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10834  – Poz. 1833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10835  – Poz. 1833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10836  – Poz. 1833 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10837  – Poz. 1833 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10838  – Poz. 1833 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10839  – Poz. 1833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10840  – Poz. 1833 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10841  – Poz. 1833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10842  – Poz. 1833 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10843  – Poz. 1833 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10844  – Poz. 1833 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10845  – Poz. 1833 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10846  – Poz. 1833 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10847  – Poz. 1833 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10848  – Poz. 1833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10849  – Poz. 1833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10850  – Poz. 1833 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10851  – Poz. 1833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10852  – Poz. 1833 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10853  – Poz. 1833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10854  – Poz. 1833 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10855  – Poz. 1833 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10856  – Poz. 1833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10857  – Poz. 1833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10858  – Poz. 1833 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10859  – Poz. 1833 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10860  – Poz. 1833 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10861  – Poz. 1833 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10862  – Poz. 1833 

 
 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10863  – Poz. 1834 

1834 

UCHWAŁA RADY GMINY DARÓW 

z dnia 16 marca 2006 r. 

w sprawie budżetu Gminy Dorów na 2eeu rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 184, art. 188 ust. 2 pkt 1 i pkt 2 i art. 
195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy Borów uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy 
na 2006 rok w kwocie     9.438.381,00 
w tym: 
1) dochody z podatków i opłat  1.837.238,00 

z tego: 
a) wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholo- 
wych          63.000,00 

2) udziały w podatkach stanowiących 
dochód  budżetu państwa   1.112.192,00 

3) dochody z majątku gminy      284.000,00 
4) pozostałe dochody        987.622,00 

z tego: 
a) środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gminy 
z Unii  Zuropejskiej        828.286,00 

b) środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gminy 
– środki krajowe         100.636,00 

5) dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej 1.025.702,00 

6) dotacje celowe z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących           103.000,00 

7) subwencja ogólna      4.088.627,00 
z tego: 
a) część wyrównawcza    1.066.276,00 
b) część oświatowa     3.022.351,00  

Szczegółowy podział dochodów według źródeł zawiera 
załącznik nr 1, a według klasyfikacji budżetowej za-
łącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy 
na 2006 rok w kwocie      10.493.121,00 
w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie   8.715.390,00 

z tego: 
a) wynagrodzenia      3.196.050,00 
b) pochodne od wynagrodzeń      646.820,00 
c) dotacja przedmiotowa dla 

zakładów budżetowych      502.800,00 
d) dotacja podmiotowa dla 

Instytucji Kultury        183.100,00 
e) dotacje dla podmiotów niezali- 

czanych do sektora finansów 
publicznych            99.000,00 

f) wydatki na finansowanie 
zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej   1.025.702,00 

g) wydatki na obsługę długu 
publicznego            51.140,00 

h) wydatki na realizację zadań 
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych        63.000,00 

i) rezerwa ogólna           50.000,00 
j) rezerwa celowa        114.200,00 

z przeznaczeniem na: 
1) godziny doraźne i koła 

zainteresowań w szkołach      60.200,00 
2) odprawa emerytalna dla 

nauczycieli           14.000,00 
3) nagrody w konkursie 

„na najpiękniejszą wieś”       10.000,00 
4) wydatki jednostek pomocni- 

czych Gminy           27.000,00 
5) współorganizacja imprezy 

sportowej o charakterze 
promocyjnym             3.000,00 

2) wydatki majątkowe – finansowanie 
inwestycji        1.777.731,00 
w tym dotacja celowa dla zakładu 
budżetowego           140.000,00 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej za-
wiera załącznik nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
1.054.740,00. 

2. Wydatki nieznajdujące pokrycia w planowanych 
dochodach w wysokości 1.226.340,00, zostaną 
sfinansowane długoterminowym kredytem banko-
wym zaciągniętym w banku krajowym w kwocie 
570.000,00, oraz środkami pochodzącymi z nad-
wyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym 
wynikającej z rozliczeń pożyczki z lat ubiegłych 
w kwocie 656.340,00. 

3. Ustala się przychody w wysokości 1.226.340,00 
4. Ustala się rozchody  w wysokości    171.600,00. 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zwią-
zanych z finansowaniem deficytu i spłat rat pożyczki 
i kredytów zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwa-
ły. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10864  – Poz. 1834 

§ 4 

Określa się wydatki związane z wieloletnimi progra-
mami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 roku zawiera załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6 

Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych: 
1. przychody w kwocie, w tym:   977.200,00 

– dotacja z budżetu Gminy   502.800,00 
2. wydatki w kwocie       983.130,00 

Szczegółowy podział przychodów i wydatków zawiera 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1. przychody w kwocie       9.000,00 
2. wydatki w kwocie         18.000,00 

Szczegółowy podział przychodów i wydatków zawiera 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Upoważnia się Wójta Gminy Borów: 
1) do dokonywania zmian w budżecie, polegających 

na przenoszeniu planu wydatków między rozdzia-
łami i paragrafami w ramach tego samego działu, 

2) do przekazania Kierownikom jednostek organizacyj-
nych uprawnień do dokonywania przeniesień pla-
nowanych wydatków w ramach danego rozdziału, 
z wyjątkiem przeniesień planów między paragrafami 
wynagrodzeń i pochodnych, 

3) do zaciągania długu i spłaty zobowiązań określo-
nych w załączniku nr 5 do uchwały, 

4) do zaciągania kredytów i pożyczek krótkotermino-
wych w roku budżetowym do wysokości 
100.000,00 na pokrycie występującego w ciągu 
roku niedoboru budżetu Gminy, 

5) do samodzielnego zaciągania w 2006 roku zobo-
wiązań w imieniu Gminy Borów do wysokości 
2.000.000,00, 

6) do lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowadzą-
cy obsługę budżetu  Gminy. 

§ 9 

Dochody i wydatki na finansowanie zadań zleconych 
na podstawie ustaw zawiera załącznik nr 10 do niniej-
szej uchwały. 

§ 10 

Szczegółowy podział kwot dotacji określonych w § 2 
ust. 1 pkt 1 lit. e w zakresie zadań własnych realizo-
wanych z budżetu Gminy Borów przez podmioty nieza-
liczane do sektora finansów publicznych ustala się w 
załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec roku bu-
dżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej 
uchwały.  

§ 12 

Ustala się planowaną wielkość dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Borów. 

§ 14 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 roku. 
 
 

 PRZZWODNIIZZIC 
 RADC GMINC 

 TADEUSZ MASOŁA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10865  – Poz. 1834 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10866  – Poz. 1834 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10867  – Poz. 1834 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10868  – Poz. 1834 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10869  – Poz. 1834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10870  – Poz. 1834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10871  – Poz. 1834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10872  – Poz. 1834 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10873  – Poz. 1834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10874  – Poz. 1834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10875  – Poz. 1834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10876  – Poz. 1834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10877  – Poz. 1834 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10878  – Poz. 1834 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10879  – Poz. 1834 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10880  – Poz. 1834 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10881  – Poz. 1834 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10882  – Poz. 1834 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10883  – Poz. 1834 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10884  – Poz. 1834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10885  – Poz. 1834 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10886  – Poz. 1834 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10887  – Poz. 1834 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10888  – Poz. 1834 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10889  – Poz. 1834 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10890  – Poz. 1834 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10891  – Poz. 1835 

1835 

UCHWAŁA RADY GMINY UDANIN 

z dnia 28 marca 2006 r. 

w sprawie budżetu Gminy Udanin na rok 2eeu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 153, 
poz. 1271, Nr 116, poz. 1203 i z 2005 r. Nr 172, poz. 1441) oraz art. 24 
ust. 11, art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 i art. 198 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2014; zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420) Rada Gminy 
Udanin uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala  się  dochody  budżetu  gminy  w  wysoko-
ści:            9.714.937 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  w  wysoko-
ści:            9.602.187 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami budżetu 
w kwocie 112.750 zł stanowi planowaną nadwyż-
kę budżetu, którą wraz ze środkami wolnymi bu-
dżetu w wysokości 209.750 zł przeznacza się na 
wykazaną w rozchodach budżetu spłatę pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich. 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 209.750 zł 
i rozchody budżetu w kwocie 322.500 złotych – 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2 

Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z reali-
zacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych Gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. 

§ 3 

Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym pro-
gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-
lowych w wysokości 67.000 złotych. 

§ 4 

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spój-
ności jak w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 5 

1. Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysoko-
ści 359.383 złote, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

2. Uchwala się limity wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały. 

§ 6 

Ustala się wydatki budżetu z tytułu dotacji udzielonej 
dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Udaninie na łączną 
kwotę 127.500 złotych. 

§ 7 

Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nie 
przewidziane w kwocie 50.000 złotych. 

§ 8 

Ustala się plany przychodów i wydatków dla gospo-
darstwa pomocniczego (GZUW Udanin) zgodnie z za-
łącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10 

Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu no-
wych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinanso-
wanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 
100.000 złotych. 

§ 11 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobo-
wiązań z tytułu limitów na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach i kwotach, o których mowa 
w załączniku nr 7 do uchwały. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian 
w planie wydatków budżetu w granicach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazywania kie-
rownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków 
w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

§ 12 

Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku 
budżetowym 2006 przyjmuje się prognozę łącznej 
kwoty długu Gminy Udanin, zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10892  – Poz. 1835 

§ 13 

Ustala się szczegółowość: 
1) informacji z wykonania budżetu za pierwsze półro-

cze 2006 r. – jak zakres szczegółowości budżetu 
w niniejszej uchwale; 

2) informacji o wykonaniu w I półroczu 2006 r. planu 
finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej Udanin – 
w szczegółowości odpowiadającej planom przyję-
tym przez Dyrektora z wyodrębnieniem stanu na-
leżności, stanu i rodzaju zobowiązań (w tym zobo-
wiązań wymagalnych). 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Udanin. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Udanin 
oraz w biuletynie BIP Gminy Udanin. 
 
 
 
 
 PRZZWODNIIZZIC 
 RADC GMINC 

 JAN WINIARZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10893  – Poz. 1835 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10894  – Poz. 1835 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10895  – Poz. 1835 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10896  – Poz. 1835 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10897  – Poz. 1835 

 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10898  – Poz. 1835 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10899  – Poz. 1835 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10900  – Poz. 1835 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10901  – Poz. 1835 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10902  – Poz. 1835 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10903  – Poz. 1835 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 109 –  10904  – Poz. 1835 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                     Iena 31,21  zł (w tym 7n VAT) 
 


